
SERViSNI SMLOUVA

Dedicated to People flow

Sportovní hala Hlinsko

Číslo smlouvy: 52007807— 2021

4231178Evin
‚W Ofla

Zahrnuje rozsah služeb: KONE Care ® Plus



Dedicated to People Flow K: N E

se uzavírá dle zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů, ~ 2586 a následující, mezi níže uvedenými
smluvnimi stranami.

Obchodní jméno: Město Hlinsko

Sídlo — ulice, číslo: Poděbradovo náměstí 1

Sídlo — PSČ, město: 539 01 Hlinsko

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo: 00270059

Daňové identifikační číslo: CZ00270059

Banka: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu! kód banky: 33628531/0100

Zastoupený, ve věcí Smlouvy oprávněn jednat: Miroslavem Krčilem, DiS

E-mail: mesto@hlinsko.cz

Telefon: +420 469 315 300

Kontaktní adresa pro fakturaci: Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko

Obchodní jméno: KONE a.s. (dale Jen KONE)

Sídlo — ulice, číslo: Evropská 423/1 78

Sídlo — Psč, město: 160 00, Praha 6 - Vokovice

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, pracoviště Slezská, oddil B, vložka 775

Identifikační číslo: 00176842

Daňové identifikační číslo: CZ00176842

Banka: Citibank Europe plc., organizační složka Praha

Číslo účtu Í kód banky: 201 5980 207/2600

Zastoupený: Rudolfem Míškem, regionálním obchodním vedoucím pro servis echy

Ve věci Smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa: KONE, a.s., Evropská 423/178 160 00, Praha 6

E-mail: informacec&~kone.com

Telefon: +420 800 566 300

~rwi,twni k~,6 Wlinckn



Dedicated to People F ow K:: E

Či.i PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 KONE se touto Smlouvou zavazuje převzít do servisní péče výtah umístěný na adrese viz. Příloha č.3 (dále Jen ‚zařizenV‘).

ČI.2 TRVÁNI SMLOUVY

2.1 Doba trváni této Smlouvy Je sjednána na dobu pěti let.

2.2 Výpovědní lhůta činí: V případě, že žádná ze smluvních stran v termínu 90 kalendářních dnů přede dnem uplynuti doby účinnosti této
Smlouvy, neoznámí druhé smluvní straně, že na prodloužení účinnosti smlouvy nadále netrvá, prodlužuje se doba trváni Smlouvy o dobu
původně ujednanou, a to i opakovaně.

2.3 Smlouva nabývá účinnosti dne 16.12.2021. Počáteční datum fakturace paušálních služeb dle bodu 3.2 této Smlouvy je od 01.1.2022.

2.4 Smlouva je platná Od ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.

Čl.3 PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

3.1 Zákaznik se za služby poskytnutě dle této Smlouvy zavazuje zaplatit KONE paušální cenu ve výši uvedené v Příloze č.3 této Smlouvy. Cena
je stanovena dohodou a v závislosti na režimu prováděni servisních činnosti, resp. rozsahu služeb.

3.2 KONE vystaví daňový doklad dle zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni (při změně zákona o DPH má KONE
právo a povinnost účtovat a fakturovat DPH v souladu s touto změnou). Splatnost daňových dokladů KONE je 14 dni.

3.3 Frekvence plateb: čtvrtlet ě, na konci období.

3.4 Zákazník prohlašuje, že objekt uvedený v této Smlouvě považován za stavbu dle ~ 48 zákona 235/2004 Sb. Současně se Zákazník
zavazuje KONE bez zbytečného odkladu informovat o případné změně rozhodných skutečnosti, k niž by došlo ‚‘době účinnosti této Smlouvy.

Čl.4 SANKCE A ODPOVĚDNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Bude-li KONE v prodleni s poskytnutím služeb dle této Smlouvy, zavazuje se uhradit Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z
částky odpovídající částce měsíčního paušálu za každý den prodleni. Tato uvedená smluvní pokuta se týká i nesplnění nástupu na servis u
nahlášených závad fakturovaných mimo paušální servis.

4.2 Zákazník je povinen KONE zajistit přistup na místo plnění, poskytnout bezplatně 3 ks klíčů / přístupových karet Od vchodu do objektu a 3ks
kličů do strojovny zařízení (jeli výtah I zařízení se strojovnou). Zákazník sdělí KONE veškeré informace potřebné k plnění této Smlouvy a k
provedeni konkrétního servisního úkonu.

4.3 Stavební úpravy, které by mohly ohrozitčinnost instalacel instalací, oprav a pravidelných činnosti, musi být v dostatečné předstihu oznámeny
KONE. Zákazník je dále povinen hlásit veškeré závady, škody a úpravy bezprostředně poté, kdy se o nich dozví. Právní závazky vzniklé
Zákazníkovi z tohoto postaveni nejsou touto Smlouvou dotčeny, Zákazník určí v příloze č.1 této Smlouvy osobu/y oprávněnou/é jeho jménem
ověřovat výkazy pracovníků KONE. V případě neurčení oprávněné osoby strany sjednávaji vyvratitelnou domněnku, že výkazy pracovníku
KONE jsou bezvadné a odpovídají skutečnosti.

4.4 KONE odpovídá za řádné a včasné plněni závazků, vyplývajících z této Smlouvy.

4.5 Majitel/provozovatel prohlašuje, že ke každému výtahu s možnosti dopravy osob vlastni technickou dokumentaci včetně Prohlášeni o shodě
(u výtahů uvedených do provozu po 1.4. 1999). Majitel/provozovatel je povinen předložit na vyzvání tuto technickou dokumentaci výtahu/ů a
dokumenty/protokoly o všech provedených změnách do zařízeni (např. výměna rozvaděče za jiný typ, výměna ~ekvenčniho měniče za jiný
typ, výměna pohonné jednotky za jiný typ, výměna zachycovačů za jiný typ) včetně Inspekčních zpráv k nahlédnutí KONE. Dále pak je
povinen při podpisu smlouvy poskytnout kopii dokumentu Prohlášeni o shodě ke každému zařízení, které je uvedeno v příloze č.3 této
Smlouvy. V případě, že majitel/provozovatel nemá technickou dokumentací, Prohlášeni o shodě a Inspekční zprávu, je povinen si na svůj
náklad zajistit vyhotovení nové technické dokumentace a Prohlášení o shodě, nebo kopie u výrobce/dovozce a Inspekční zprávu u
Inspekčního orgánu.

Čl.5 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

5.1 Zákazník má právo vedle důvodů uvedených v Občanském zákoníku odstoupit Od Smlouvy s výpovědní lhůtou 60 dnů:
- v případě zjištění opakovaného nedodržování terminů, rozsahu a kvality prací ve Smlouvě sjednaných i přes písemné upozornění

Zákazníkem, ležících výlučně na straně KONE, které by bránily bezpečnému užívání a provozní způsobilosti výtahu.
- v připadě změny účelu a způsobu používáni předmětného zařízeni.
- v důsledku změny vlastnických vztahů k předmětnému zařízeni.

5.2 Obě smluvní strany se zavazuji, že důvody odstoupení od Smlouvy předem projednají.



Dedicated to People Flow K O N E

61.6 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY NOVÝCH ZAŘ1ZENÍ KONE

6 V př~padě, že je předmětem Smlouvy nové zařízeni KONEJ bude záruka poskytována v souladu se Smlouvou na dodávku a instalaci
zařízeni. Během záruky nebudou záruční opravy provedené v pracovní době KONE fakturovány.

6.2 KONE je vázáno záručními podmínkami tak jak uvedeno v bodě 6.1. této Smlouvy pouze pokud byly uhrazeny všechny pohledávky za
instalaci zařízení dle Smlouvy na dodávku a instalaci zařízeni, v opačném případě budou Zákazníkovi fakturovány i záruční opravy a materiál
dle pravidel sjednaných v této Smlouvě.

ČI.7 OSTATNí UJEDNÁNÍ

7.1 Pracovní doba KONE: pracovní dny PONDĚLÍ až PÁTEK od 07:00 do 15.30 hod.

7.2 Pohotovostní doba KONE:

Pohotovostní zásahy v pracovní dny: PONDĚLÍ až PÁTEK od 15.30 do 07:00 hod.

Pohotovostní zásahy v mimo pracovní dny: SVÁTKY, SOBOTA a NEDĚLE —24 hodin denně

Vyproštěni uviziých osob: 24 hodin denně

7.3 Vyproštěni uvízlých osob ze zařizení KONE se poskytuje v základní záručni době ZDARMA. Základní záruční doba se rozumí zárukou
poskytnutou v rámci dodávky nového zařizeni KONE na základě samostatné Smlouvy na dodávku a instalaci zařízení a v souladu s bodem
6.1 této Smlouvy, pokud v přlloze č.3 této smlouvy není uvedeno jinak.

7.4 KONE se zavazuje nastoupit na opravu v odsouhlasené pracovni době nejpozději do hodin Od nahlášeni provozni poruchy a u vyproštěni
uvízlých osob pak do od ny Od nahlášení na zákaznické centrum KONE.

7.5 Pokud bude Zákazník požadoval nástup na opravu v Pohotovostní době KONE, musí to výslovně uvést ph nahlášení poruchy. V tomto
připadě se KONE zavazuje nastoupit na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášeni provozní poruchy Zákazníkem a umožní-Ii to kapacity
KONE. Přesný termín nástupu bude dohodnut ph hlášení pohotovostní opravy. Pokud bude Zákazník požadovat nástup na vyproštění, musi
to výslovně uvést při nahlášení poruchy.

Či.e ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

3.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámeni, výzvy, notifikace, sdělení apod., která mají vztah k předmětu této Smlouvy, vyjma hlášení
poruch a vyproštěni, musi být písemná a zaslána buď prostřednictvim poštovní přepravy na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v
záhlaví této Smlouvy nebo prostřednictvím elektronické pošty zaslané na emailovou adresu příslušné Smluvni strany uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. Pokud dojde ke změně těchto adres u některé ze Smluvnich stran, je tato Smluvni strana povinna neprodleně oznámit druhé
Smluvni straně tuto změnu, a to způsobem dle tohoto bodu Smlouvy.

3.2 Tato Smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí smluvní ujednání, týkajíci se předmětu této Smlouvy.

3.3 Tato Smlouva je podepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží KONE a druhé Zákazník. Pro vznik Smlouvy se vyžaduje dohoda o
celém jejím obsahu, změny lze provést pouze písemně, formou dodatků. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení řádně podepsaného
stejnopisu této Smlouvy KONE.

3.4 Obě strany se zavazují navzájem informovat o jakýchkoli změnách majících vztah k této Smlouvě.

8.5 Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva KONE plynouci z této Smlouvy se promlčuji v promlčecí lhůtě v trvání 10 let ode dne, kdy
právo mohlo být uplatněno poprvé.

3.6 KONE na sebe nepřebírá změnu okolnosti ve smyslu ~ 1765 (2) a výslovně vylučuje aplikaci poslední věty uplatněni bodu (1) ~ 1765.

8.7 Na KONE přecházi vlastnické právo k demontovaným náhradním dílům, použitému oleji a mazivu a na vlastni náklady zajišťuje jejich řádnou
likvidaci. Na přáni Zákazníka předem vydá KONE vyměněné náhradní dily, použitý olej, či maziva. V tomto případě je Zákaznik odpovědný
za jejich řádnou likvidaci na vlastni náklady.

8.8 KONE nebude od uvízlých pasažéru požadovat sdělení jejich osobních údajů, a to ani v případě zneužiti systému zjejich strany.

8.9 KONE je majitelem veškerých práv duševního vlastnictví týkajících se přímo či nepřímo předmětu plnění poskytnutého společností KONE,
a to zejména, ale nikoli pouze softwaru, programového vybavení, návrhů a/nebo plánů, technické dokumentace a/nebo jakýchkoli
daíšich technických informací. Zákazník není oprávněn uživat či činit kopie návrhů a/nebo plánů, technické dokumentace a/nebo jakýkoliv
dalších technických informaci s výjimkou jejich užití nebo rozmnožováni výlučně v souladu s účelem vyplývajícím z této Smlouvy a/nebo k
užlváni a údržbě předmětu plnění. KONE touto Smlouvou uděluje Zákazníkovi nevýhradni a nepřenosnou licenci k užití softwaru a
programového vybaveni, jež je součástí díla, a to za účelem užití a údržby dila. Zákazník není oprávněn v jakékoli podobě činit kopie,
modifikovat či měnit software a/nebo umožnit třetí straně činit kopie, modifikovat či měnit software.

Srortovni hala Hlinsko 1611212021 Stránka 4 z 15



Dedicated to People Flow K: N E

8.10 Pro vyloučenI pochybností smluvnl strany prohlašuji, že veškerá ujednáni v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou odpovídají
obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodniho styku.

8.11 Zákazník podpisem smlouvy dává souhlas KONE k případnému elektronickému zasíláni faktur/daňových dokladů nebo informace o nových
produktech a službách (dále jen elektronická komunikace) KONE prostřednictvím e-mailu. KONE může kdykoliv, bez dalšího aviza, zahájit
elektronické komunikace bez dalšího souhlasu Zákazníka a zároveň ukončit písemné zasíláni daňových dokladů.

8.12 Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přilohy: Příloha č.1 - osoby oprávněné jednat

Příloha č.2 - čestné prohlášenI Zákazníka

Příloha č.3 - rozsah dohodnutých služeb, seznam zařízeni a cena služeb

Příloha č.4 - plná moc oprávněného zástupce KONE

Příloha č.5 — všeobecné servisní podminky společnosti KONE, as.

ZA ZÁKAZNíKA ZA KONE

178

udol Míšek Regionální obchodn vedoucí pro servis Čechy

16J1L12021

K!



Dedicated to People Flow

PŘÍLOHA č.1 OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT

Kontaktní osoby Zákaznika oprávněné titul/jméno I př~mení telefonni čís o

k navrhováni a uzavírání a provádění změn
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

k navrhování a uzavírání a prováděni změn
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

k objednávání servisních oprav a
pohotovostních oprav, potvrzováni ‚ověřeni
výkazů KONE

kontakt v mistě instalace zařízeni
(technik, recepčnl atd.)

e-mail pro elektronickou fakturaci

e-mail pro připadnou notifikaci po
provedených OP

mesto@hlinsko.cz

mesto@hlinsko.cz

Jméno a email kontakhui osoby k p~padnému zasíláni elektronické komunikace, bez zaručeného elektronického podpisu, ve věci nabídky, elektronické fakturace, report& zpráv, atd. kromě
uzavíráni a změny smlouvy.

Kontaktní osoby KONE oprávněné

k navrhováni a uzaviráni a prováděni změn
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

k navrhováni a uzavírání a provádění změn
Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

Servisní mistr odpovědný za prováděné
práce na zařizaní

Zákaznické centrum KONE, as. pro hlášeni
vyproštěni uvízlých osob a oprav

Zákaznická linka pro komunikaci se
společnosti KONE

Zákaznický e-mail pro komunikaci se
společností KONE

~rv‘rfnuni hnI~ HIin~kn

titu měno! řFmen lelefonni Č sb

800 115 115
800 566 300

nformace@kone.com

lRIwnn,1 Stránka6zl5



Dedicated to People Flow K O N E

PŘÍLOHA č.2 ČESTNĚ PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

roto prohlášení slouží jako podklad ke stanoveni oprávněnosti uplatnění režimu přeneseni daňové povinnosH při poskytováni stavebních nebo
montážních prací dle 5 92e zákona a DPH Č. 235/2004 Sb. ve znění pp..

Společnost: Město H insko

Se sídlem: Poděbradovo námesti 1

ldentif~kačni číslo: 00270059

Daňové identi~kační číslo: CZ00270059

Zastoupená: Míros!avem Krčilem D S.

Prosím, označte správnou variantu:

Plátce DPH: ANO —. Registrační číslo k DPH: CZ25506820

Čestně prohlašuji, že přijatě plnění od společnosti KONE, as.

BUDE

NEBUDE x

použito zcela nebo z části pro ekonomickou činnost společnosti, tedy jako plnění, které je předmětem dané a podléhá režimu
přeneseni daňově povinnosti.

~NE

Poučení: režim přenesení daňové povinnosti se uplatni pouze mezi plátci DPH, a to při poskytnuti plněni v tuzemsku (misto plnění jev ČR). Uvedený režim je ledy povinen použit plátce
(poskytovatel plněni), který poskytne vymezené stavební nebo montážní práce s místem plněni v tuzemsku jinému plátci (příjemci plněni) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přeneseni
daňové povinnosti se nepoužije, pokud plátce poskytuje stavebni nebo montážní práce příjemci plnění, který není plátcem DPH. Jde-li o podminku plněni mezí plátci, předpokladem pm
povinnost použit režim přeneseni daňově povinnosti je skutečnost, že tyto osoby při uskutečněni daného plnění vystupují jako osoby povinné k dani ~. v rámci své ekonomické činnosti.
U stavebních prad jde pak zejména oto, že osoba, která zdanitelné plnění pňjlmá, vystupuje u daného plnění jako osoba povinná k dani. Jestiže příjemce plněni (plátce) pořizuje přijaté
zdanitelně plněni výlučně pro soukromou potřebu, nebo výlučně pro plněni, které nen předmětem daně, není v postaveni osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatní režim
přeneseni daňové povinnosti, to znamená, že plátce, který uskutečnil zdanitelně plněni, uplatni daň na výstupu. Obdobně se neuplatni režim přeneseni daňové povinnost, pokud např.
obec pořizuje plněni pro potřeby souvisejici výlučně s její činnosti při výkonu veřejné správy, při niž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz * 5 odst. 3 zákona o DPH). Pokud je
plněni třeba ijen zčásti přijímáno pm vice účelů, například prosoukmmou potřebu plátce a projeho ekonomickou činnost nebo pro smíšené účelyveřejnoprávnlch a neziskových subjektů,
přičemž část je pro ůče~‘, kdy příjemce vystupuje jako osoba povinná k dani, půjde o plněni podléhajicl celkově režimu přeneseni daňové povinnosti. Pm případy, kdy přljemce stavebnlch
a montážních prací poskytnutých v tuzemsku je sice český neplátce, ale ideo osobu reg‘isbovanou k DPH v jiném členském státě nebo zahraniční osobu, je nutné upozomit na ust. ~ 94
odst. 16 zákona o DPH, Podle tohoto plat, že takováto osoba regisbtvaná k dani v jiném čtenskérn státě nebo zahran‘ičnt osoba povinná k dani, se coby příjemce tuzemských pkiění
zahrnovaných pod režim přeneseni daňové povinnost stává ze zákona českým plátcem, a to již dnem poskytnuti předmětného plněni.

ZA ZAKAZN KA

Miroslav Kitji, DiS.
v ... ‚4~“f-~‘~ t1ít12021



Dedicated to People Flow K:N:

PŘíLOHA č.3 Rozsah dohodnutých služeb a cena služeb

PŘhHLED SERVISNÍCH SLUŽ SPOLEČNOSTI KONE PAUŠALNÍ
(Služby nezahrnulé do paušálni ceny jsou reaUzo~ány a íaklurovány na zak adě samosiainé KONE nabidky a ob;ednavky od Zákazn CENE

Odborné prohlidky (OP) Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4002 Terminy jsou dány touto normou.
Odbomý.servisni pracovnlk provede revizi zařizenl, zkontroluje funkčnost ANO

. bezpeČnostních obvodů a všech bezpečnostních a mechanických části
zařízeni.

Pravidelná prevenlivn udržba (PPÚ) Služba vyžadovaná ČSN EN 274002. Terminy jsou dány touto normou. V
rámci pravidelné preventivni prohlídky odborný pracovník provede všechny
úkony potřebné k zajištěni provozuschopnosti výtahu tzn. kompletni ANO
seřízení zařízeni a jeho promazáni. Služba zahrnuje doplněni oleje do
převodovky a samotné olejově náplně do samo mazů či HY výtahů (služba
nezahrnuje výměnu hydraulického oleje u hydraulických výtahů).

Prav dolná kontrola FK) V pravidelných cyklech odborni pracovnici společnosti KONE provedou
kontrolu celého zařlzeni, prověřl funkčnost běžných komponenti~, které
sloužl potřebám uživatelů zeni. Tato kontrola je službou poskytovanou ANO
nad rámec požadavků ČSN EN a je prováděna v rámci pravidelně Odborné
prohlidky.

Dohled nad s rá\ncu funkci zá adnich pn~u Dle ČSN EN 274002 je nutné provádět dohled nad pokračulci správnou
vý ahu funkci základnich prvkQ výtahů, který má lkrát za 14 dnů provést

vlastnlklprovozovatel výtahu tak, aby svoji odpovědnost za bezpečný NE
provoz výtahu, jako dopravnlho prostředku, ustál. Některé činnosti z
provoznich prohlidek byty převedeny do odborných prohlídek.

Čištěni prohlubne sachty a chy klece a V rámci pravidelné preventivní údržby servisni pracovnik pro ede základni
strojovny od provoznch ečistot vyčištěni stropu k iny, prohlubně šachty a strojovny ad provozních ANO

nečistot suchou cestou.

Odborne zkouš y a posizovani provozn c~ Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4007. Terminy jsou dány to to normou.
rizik výtahu (07) Provedeni zátěžové zkoušky s elektro revizí a kontrolou funkčnosti celého

zařízeni. Oprávněný pracovnik vyhotoví zápis z této odborné zkoušky s ANO
popisem aktuálních závad s okamžitým temilnern odstraněni a identiiíkuje

______________________________________ provozní rizika zařízeni dle ČSN EN 27 4007.

nsoe~čn prohlidka (IF) Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4007. Terminy jsou dány touto normou.
KONE na základě objednávky ad Zákaznlka zajisti provedenI Inspekční NE
prohlídky autorizovaným Inspekčním orgánem. Po vyhotovenI IR KONE
předá lnspekčni zprávu Zákazníkovi. Služba je fakturována samostatně.

.ateriá prop av dolnou pre‘enhivni ťidržbu a Pro výkon pravidelné preventivní údržby a Čištěni prohlubně šachty,
čiš ~r střechy klece a strojovny ad provozních nečistot poskytujeme maziva a ANO

prostředky pro zajištění této služby.

!n trn čiš šni roskle 00CC o‘e ke stru~ce KONE zajisti na objednávku Zákazníka kompletní vyčištění vnitřní části
prosklené ocelově konstrukce výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto
vyluxováni všech vnitřních prostor a celkově omyti skel a přičn ků šachty NE
vč. pojezdů a konstrukcí šachetních dveří. Služba je fakturována
samostatně.

“niiřni čišěn etono~ě1zoéne šachty KONE zajisti na objednávku Zákazníka kompletní vyčištěni vnitřni části
šachty výtahu. V ceně dodávky bude zahmuto vyluxováni všech vnitřních NE
prostor vč. pojezdů a konstrukci šachetnich dveří. Služba je fakturována
samostatně.

vn mi vycis óm kab ny ‘ýlahu KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletní vyčištění vnitřní části
kabiny výtahu. V ceně dodávky bude zahrnuto omyti, vyleštění a ošetřeni NE
všech části kabiny. Služba je fakturována samostatně.

Vyp oš[ěni uviz[ých osob z kabiny vyta~iu Po Po ukončenI záručni doby je poskytováno v běžných zakázkových sazbách
ukončeni záručn doby (HZS) v pracovní i mimopracovní dobu. (Vyproštění uvízlých osob z kabiny ANO

výtahu je po dobu záruky zdarma.)

Sportovnl hala Hlinsko 1611212021 Sbánka Bz 15



Dedicated to People Flow N E

F~EHLED SERVISMCH SL ZEB SPOLEČNOSTI KONE z~~2L~1v
1uo. nezahrn edo pausaln ceny jsou íealizovany a iakwrovan na za Jará samosiatn& KOi-‘E nabídky a obje na ‘ky od Zaka CENÉ

Doprava pro či inosti, které jsou zahrnuty ve Zákaznlk u ~nnosti žahrnutý~ v paušálnl ceně nahradí náklady na . ANO
smluvni paušální ceně dopravu spojené s těmito činnostmi .

Nastup na vyproš~ni do 1 hodiny od KONE zajišťt~e vyproštěni uvižlých osób z výtahu 24hodin denně s
nablaseni na zákaznické centrum KONE u nástupem na toto vyproštěni do 1 hodiny od nahlášeni na zákaznické
;ytahu s dopravou osob centrum KONErZákaznikem. Ppkud‘je-zařlzeni vybaveno dorozumivacim ANO

zařlzenim, je uvizlá osóba průběžně iňformována o terminu příjezdu
servisniho pracovnika na-místo:

Nástup na opravu v pracovní obě Pracovníci KON‘E nastoupl a zahájí práce na nahlášenou opravu v pracovni
. době KONE nejpozději do 6 hodin ad nahlášeni na zákaznické centrum ANO
KONE. . ..

ílástup na poho ovost ii opray . m mo Pokud bude Zákázník požadovat nástup napravu v Pohotovostní době
pracovní dobu KOi~E . KONE, musí-to výslovně-uvéšt‘při nahlášeni ~Órudiý. V tomto případě se

KONE zavazuje nastoupit~na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášení ANO
provozní poruchy-Zákaznlkem a umožnili to kapacity KONE. Přesný termín
nástupu bude dohodnut-při hlášeni pohotovostni:op?avy.

Materiál zahrnul v ceně po dobu zá -y Po dobu záruky‘na dódávku celého nového zařizení KONE, jsou veškeré
náhradní dily nepodléhajici běžnému opotřebeni pro záruční opravy ANO
poskytovány 24 hodin denně zdarma.

Material zahrnu v ceně (mimo zaru u) Zákamík~má zahmút materiál Po ukončení záručni doby, Po dodávce
. nověho zařízeňí KONE, ľ nadále zahrnut-v paušáln ceně. V případě
poruchy s využitím náhradního dilu‘Zákaznikjižnehradi ento materiál. Tato NE

‚ služba platí pouze v1připadě, že:součásti paušálu je-i práce při opravách v

_________________________ pracovní a“mimoprä~vní dobU. . .

Práce technika v pracovní době Po Da od V rámci paušální ceny KONE poskytúje saniotnoli práci vlastních
07:00 do 15:30 odborných pracovníků. Tyto činnosti již nejsou Zákazníkovi fakturovány. ANO
pro servisni služby PPU a Op . . . •. .

Práce echn a ‘pracovní době Po-Pa oč V rámci,paušálnl ceny KONE pos~jeme~prá~ spojdnou‘s nahlášenými
07:00 do 15 30 opravanii na náš centrální dispečink. V ceněje~ahmuta.práce technika do NE
pro servis« opravy / provoz« poruch, 1 hodiny práce a do 400 Kč na spotřební materiál. . . .

Práce echni :a pfí cora;ach m mo praco.ni Poskytováni práce pil opravách mimo standarilnl pracovní dobu KONE je
dobu (doslu no~t 2~ 7 účtováno v běžných hodinových sazbách s příplatkem 100% pokud nejsou NE

zahrnuty v paušální ceně.

H asová služba SIl--i T — Si-,i ~ar:a oro GS V případě, že je výtah vybaven obousměrným dorozumívacím‘zařizenim,.
(pripojeni pro nouzove vclan Z haoiny výiahu) poskytuje KONE vlastni paušální SIM kanu do tohoto zařizeiii a platby

operátora hradl KONE. Zákazníkovi je účtováno v rámci paušálňi ceny. . .

Odpovědnost za ňinkčnost je ze Zákazníka přenesena na KONE. V těchto ‘ ‘ ANO
případech KONE provádí vzdálený monitoring domzumívacího,zařízení.
V připadě 4Štění nefunkčnoswporuchy zařízeni automaticky provede
opravu zařízeni, která je následně fakturována samostatným daňovým
dokladem. .

HZS pro mimo paušálni služb~ praco-ni Hodinová zúčtovací sazba je pro všechny naše Zákazn ky stejn .

dobu Neděláme rozdíl mezi staiým a novým vytahem Tato sazba je účtována u
všech činnosti, které nejsou zahrnuty v paušální ně služeb aje počítána
zak ou započatou ‘A hodinu práce. Aktuální hodn tu HZS naleznete ve

__________________________ všeobecných podmínkám na našem webu hllrsIN‘ww konacz

Pohoto.ostrý ofiplatek ‘00% k akiuá ní HZS V případě využití pohotovostního výjezdu v pracovní době (požadavek
za každou započatou !‘ hodinu (1/2 HZS) Zákazníka na zrychlený nástup na opravu oproti smluvním podmínkám) je NE
servisn ho [ecnnika a dopravní vý:on účtován příplatek ve výši 100 % z aktuální HZS. Za využiti pohotovostni

služby není považováno oznámeni opravy na zákaznické centrum KONE.



Dedicated to People Flow 0 E

PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONE ZAHRNU
(Služby nezahrnuté do paušální cenypou reahzovány a iakurc~any na zákIad~ samosla!né KONE nabídky a oř ednšvkv od Zdkazn Ra) CENE

Dopravna pro mimo paušalni skizby K mimo paušálnim službám a opravám je připočítá áno dopravné.
Dopravné je ~xovanédle dopravnich pásem ~n. neúčtujeme dopravné za
ujetý km, ale ~xníčástkou bezohiedu odkud servisní pracovník vyjíždí na
požadovaný zásah Zákazníkem.

KONE On- ne (‚~ebo‘;ý on-line přistup pro Zákazník zlskápřistup do‘webového portá KONE Online, kde si bude
sIedo~áni a analyzy ser‘isnich ůinnosu na mocinastavit své portfoHoa vytvářet rlportyivýroční zprávy. Bude mit k
vašem zař!zeni) - Premium dispozici náhled dö svých faktur. Záróveň Zákazník má možnost zřizovat ANO

přištůpy dálšim uživatelům a u~ravovat portál jakožto správce portálu. Další
výhod&uje•ziskásií přistupudo mobilniíaplikace KONE Mobile.

Po a ensivi a cenové nab d~y na Obchodní zástupci prodeje celkových výměn a částeč‘iých modernizaci
mode nizace vj ahu jsou‘připraveni na výzvu Zákazníka připravit a poskytnout ucelenou rozvahu

a technickou pomoc pro další kroky k prodlouženi životnosti zařízeni či ANO
přípravě technických informaci a podkladů pro zah~eni procesu celkové
výTněny zařízeni. . .

Zkouška funkce EVAKUACE u evakuačnich KONE provede asistenci u zkoušky funkčnosti evakuačního nebo
nebo požárnich vytahu požárního výtahu dlevyhlč.246/200VSb.:

Sportovnl hala Hlinsko 16/12/2021 S~ánka lOz 15



Dedicated to People Flow

KONE 24/7 Connected Services
Zahrnute v ceně paušáln~ch služeb

KONE 2417 Connected Services je služba nepře&žité diagnostiky, která shromažďuje data o stavu Vašeho zařizenl. Jato data anaiýzujeme a
využíváme k tornu, abychom učinili inteligentnía proaktivnľrozhodnutiohledně řešení případných problémů ještě předtím, než nastanou. A pokud
se něco stane, hned se to můžeme dozvědět abychom rožhodli o správném póstupu. Tato služba Vám umožni být v klidu tím, že Vás plně
informujeme o stavu Vašeho zařízeni a:veškerých Činnostech údržby, které provádíme.

Podrobné podmínky pro službu KONE 2417 Connected Services

1. Pokud je na výtahu, eskalátoru nebo pohýblivérn chodníku společností KONE instalováno zařizení pro vzdálený monitoring za účelem
poskytnutí služby KONE2417 ConnectedServices, je totozařizeni majeti(em společnosti KONE. Zařízení pro vzdálený monitoring je
poskytnuto Zákazníkovi jako součást Služeb.

KONE 24/7 Connected Services je vzdálená monitorovací služba s umělou inteligenci. Smluvní strany se mohou později dohodnout na
přidání nových, dalších služeb servisu k zařízeni. V takových případech smluvní strany odpovldajicirn způsobem písemně zaktualizují
Smlouvu.

3. Zákazník dává společnost~KONE právo využivat této služby)pro shromažďováni, export a používáni dat generovaných použlvánim a
provozem zařízeni SpolečnosVKONE vlastni exportovanádáta pouze pro ůčely společnosti KONE.

I Služby jsou poskytovány po dobu trvání Smlouvy. V připadě uplynuti doby účinnosti či ukončeni Smlouvy automaticky konči i služba KONE24/7 Connected Services.

5. Pokudjsou veškeré servisní služby‘ukončeny nebo jen!KONE2417 Connected Services, Zákaznik poskytne na požádáni společnosti KONE
přistup k zařízení za účelem odstraněnFzařízení:provzdálenýmonitoring ve vlastnictví společnosti KONE na náklady společnosti KONE.

. Toto právo trvá i po uplynuti doby ůčinnostť&úkončenl Smloúvy.

. zákazník není oprávněn použlvat zařízeni pro vzdálený monitoring jinak, než jako součást zařízeni a k účelu, ke kterému je určen. Zákazník
nesmi prostřednictvím zpětného inženýrství či jinak se pokusit získat zdrojový kód jakéhokoliv softwaru běžícího na zařízeni pro vzdálený
monitoring.

7. Společnost KONE neodpovídá za žádriíÝýpadky systému KONE 24/7 Connected Services z důvodu nedostatečného pokryti mobil« sítě v
. místě monitorovaného zařízeni, v~d(isledku neoprávněné manipulace se zařízeními pro vzdálený monitoring či zjiných důvodů mimo

kontrolu společnosti KONE. KONE‘neposkýtuje žádnou záruku, že systém KONE 24/7 Connected Services bude pracovat bez přerušováni a
. bezchybně. .

E Pokud zákazník používá/vyžaduje instalaci vlastni SlM kartu či síťové pňpojeni k přenosu dat vyžadovanému systémem KONE 24/7Connected Services, pak KONE nemůže a negarantuje kinkčnost této služby.

9. Jakékoli opravy či údržba z podnětÚ KONE-2417 Connected Services se provádějí během pracovní doby KONE dohodnutých ve Smlouvě na
základě podmínek pokryti oprav sjednaných ~e Smlouvě.

Pravidla pro poskytováni služby KONE 2417 Connected Services v mimo pracovní době KONE — pohotovostní výjezd

. Zákazník aktivaci služby KONE‘2417Connected Services;isdělujelneuděluje* souhlas s provedenim výjezdu v mimopracovní dobu KONE
pokud systém KONE 2417 Connected Services nahlásí okamžitý zásah (SN - neprodleně). KONE bude zákazníka o každém přijeti
okamžitého požadavku systémem KONE24I7 Connected Services,.resp. o výjezdu v pracovní době i mimopracovní době KONE, telefonicky
informovat V případě, že na uvedeném teĹ čišle nebude kontaktní osoba Zákazníka jménem k
zastiženi, KONE považujetento informativní hovor za uskutečněný.

I Sjednaná doba pro uskutečňováni telefonických hovoru sluzby KONE 24/7 Connected Services je od 7:00 do 22:00 hod. pokud se stranynedohodnou jinak.

Pokud rozsah slůžeb nezahrríuje~ paušální ceně práci, nebo prácia materiál použitý v mimopracovní dobu KONE (pohotovostní opravy) bude
účtována přirážka 100%kHZS KONEľa dopravné. Poprovedeni~okamžitě opravy mimo paušální služby, bude oprava fakturována samostatným
dai~ovým dokladem. ‚ . . ‚ .‚i .‚ •

nehodicí se škrtněte



Dedicated to People Flow K O N E

Seznam zařízeni a cena služeb

Výrobni cislo Lo ace zařízeni astaveni povinnych proti dek na zařize h aAdresa za izen I . . . kern bez DPHzarizen~ do nv s O jejich pokryti smlouvou

44258477 Resslova 603,53901, HlInsko V Výlobce: KONE Budova veI~Jná PP - Neprovádl se Opravy a Údržba: 763,00 KČ (DPH 21%) I 990,00 KČ
CZJONE5 Typ: PWOOIIO-19 S dopmvou osob OPIPPU -4 král za rok (v paušálu) Revize, prohlldky a ostami služby- 1 227,00 KČ

Nosnost 630 kg Výtah neni evakuačnl OZ -jednou za 3 roky (v paušálu) (DPH 21%)
PahBIDveře: 816 SIM karla KONE IP - jednou za 6 let (na objednávku)
Rok výroby: 2021 24.7 Inteligeninl sk~žby (v paušálu)

Celkem KČ bez DPHIměslČně

Vyše DPH ve snllené sazbě 15%

Vyše DPH ve zvýšené sazbě 21%

Celkem KČ včelně DPHiměslčně

199000KČ

0.00 KČ

417,90 KČ

2 407,90 KČ

Sportovnl hala Hlinsko 16112J2021 Stránka 12z 15



Dedicated to People Flow :::
PŘÍLOHA Č.4 Plná moc oprávněného zástupce

PLNÁ MOC

Společnost KONE, a.s. se sídlem Evropská 4231178, 160 00 Praha 6 — Vokovice, zapsa á
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 775 IČo 00176842
zastoupená členem představenstva Ing. Martinem Slatinko a členem představenstva Ing. renou
Kasanovou (dále Jen 0zmocniteľ‘)

tímto
zplnomocňuje

regionálního obchodního vedoucího pro servis Čechy Rudolfa Mlška, narozeného t3.1955, bytem
Záběhlická 37, 100 00 Praha 10 (dále Jen ‚zmocněnec“) k zastupováni společnosti KONE, a.s. při
jednáni a uzavíráni těchto obchodních smluv se stávajícími nebo potenciálními smluvními partnery:

. smluv na servis výtahů, eskalátorů a automatických dveří (maximálně do lOti zařízeni na
jednu smlouvu)

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou splatnosti do 31.12.2021

Jako zmocněnec tuto plnou moc přijímám

Zmocněnec

Rudolf Míše



PŘÍLOHA č.5

1. Definice

Dedicated to People Flow K::E

VŠEOBECNÉ SERV1SNI PODMÍNKY SPOLEČNOSTI KONE, a.s. (verze platná ad 1.4.2021)

Deřínovaně pojmy mají následující význam:
“KONE“ společnost KONE, as., íČ: 00176842, se sidlem Evropská 4231178, Praha 6-
Vokovice, Psč: 1 6000. společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 775
“Smlouva“ smlouva uzavřená mezi společnosti KONE a Zákazníkem ohledně
poskytováni Servisních služeb ze strany KONE Zákazníkovi
“Doba platnosti Smlouvy“ doba platnosti smlouvy dohodnutá ve Smlouvě
“Zařizenľ‘ výtahy, eskalátory, automatické dveře, brány, závory alnebo jiná podobná
zařízeni popsaná ve Smlouvě a jejich části a součásti
“Servisní služby“ veškeré služby, které má KONE podle Smlouvy poskytovat ohledně
Zařízeni Zákazníkovi
“Pracovní doba“ pondělí až pátek Od 7:00 do 15:30 hod.
“Pohotovostní doba“ ponděl až pátek ad 15:30 do 07:00 hod. Svátiw, soboty a neděle
24 hodin denně.
“Strana“ nebo “Strany“ Zákazník alnebo KONE
“cena“ částky placené Zákaznlkem KONE za poskytováni Servisních služeb dle
Smlouvy, bez DPH
“Aktuální lILS“ aktuáin hodinová zučtovaci sazba čin ala,- Kč/bod. bez DPH
“Cena dopravy cena dopravy dle dopravního pásma ve kterém se nacházl Zařízeni.
piičemž jednotiivá dopravní pásma s cenou dopravy jsou uvedena v těchto Podmínkách
a konkrétní dopravni pásmo, ve kterém se nacházi Zařízeni, je uvedeno ve Smlouvě.
“Podmínky tyto Všeobecné servisní podminky společnosti KONE, as.
“Občanský zákonlk“ zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich
předpisů
“Zákaznlk“ tyzická nebo právnická osoba uvedená v hlavičce sm!ouvy, která je
provozovatelem/vlastníkem zařízení, nebo společnost která vlastnikalprovozovateíe
zařízení zastupuje.

2. Všeobecné servisní podmínky
Tyto Podminky tvoří nedílnou součást Smlouvy a jakékoliv nabidiq‘ KONE. KONE má
právo tyto Podminky jednostranně měnit o čemž bude Zákazníka informovat vyvěšením
na ww.kone.cz (VSP) nejpozději jeden (I) měsíc před plánovanou účinnosti změny.
Pokud Zákazník ve lhůtě jednoho (1) měsíce po vyvěšení takověho oznámeni KONE
písemně neinformuje, má se za to, že se změnou Podmínek souhlasí od dne účinnosti
změny. Pokud Zákazník KONE ve výše uvedené hůtě informuje, že se změnou Podmínek
nesouhlasí, je každá ze Stran oprávněna Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou tří (3)
měsíce, a to pokud se strany nedohodnou jinak, která začíná běžet den následující po dní
doručeni písemné výpovědi druhé Straně. V případě rozporu mezi ustanovením těchto
Podmínek a Smlouvou se uplatni ustanovení ujednané ve Smlouvě.

3. Poskytováni služeb KONE
KONE poskytuje Servisní služby v rozsahu dohodnutém ve Smlouvě. KONE Servisní
služby poskytujes náležitou odbomou péčI, v souladu s pokyny výrobce, ČSN EN 274002,
ČSN EN 274007 a s nejnovějšími výrobními znalostmi a posledním stayem techniky. K
poskytováni Servisních služeb KONE používá školené pracovníky. Není-li ve Smlouvě
sjednán jiný režim, nastoupí KONE na opravu v Pracovní době, a to nejpozději následující
pracovní den ad nahlášení provozní poruchy, u vyproštěni uvizlých osob pak do I hodiny
od nahlášení na zákaznické centrum KONE. Pokud bude Zákazník požadovat nástup na
opravu v Pohotovostní době, musí to výslovně uvést pří nahlášeni poruchy. V tomto
případě KONE nastoupí na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášeni poruchy
Zákazníkem a umožni-li to kapacity KONE. Přesný termín nástupu bude dohodnut při
hlášeni pohotovostní opravy. Pokud bude Zákazník požadovat nástup na vyproštění, musí
to výslovně uvést pří nahlášení poruchy. Není-li ve Smlouvě sjednáno jinak, Servisní
služby nezahmují výměnu žárovek, čištěni Zařízeni, úpravy Zařízen!, které jsou
vyžadované novou právní úpravou, doporučeny nebo nařízeny příslušnými kontrolními
orgány nebo nezávaznými technickými normami, údržbu kabelů eiekkickěho napájení
nebo telefonních a datových kabelO. Pokud dojde k porušeni telefonního či datového
spojení, není KONE Po dobu trváni poruchy povinno poskytovat příslušné Servisní služby.

7. Prodlení s platbou a pozastaveni Servisních služeb
V případě prodleni Zákazníka s platbou jakékoliv částky dle Smlouvy má KONE právo na
smluvní pokutu ve výši 005 % z dlužné částky za každý započatý den prodleni. Tímto
ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo KONE na náhradu Škody v plném
rozsahu. Aniž by tim byly dotčeny další nároky KONE, je KONE dále oprávněno pozastavit
poskytováni Servisních služeb, a to až do doby, kdy Zákazník uhradí veškeré částky po
splatnosti, včetně smiuvní pokuty a zákonného úroku z prodlení. Pro vyloučeni
pochybnosti se výslovně stanoví, že Zákazník je po dobu pozastaveni Servisních služeb
podle tohoto článku povinen hradit paušální Cenu dle Smlouvy. KONE je oprávněno
Servisní služby pozastavit k začátku kaíendťmihc měsíce, příčemžo této skutečností bude
Zákazníka informovat nejméně 5 dnů předem. Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že
KONE neodpovídá za bezpečnost provozu a provozní způsobilost Zařízení a jakékoliv
ůjmy, které vznikly Zákazníkovi nebo třetí osobě, důsledkem pozastaveni Servisních
služeb podle tohoto článku. Poté, co Zákazník uhradí všechny platby, KONE automaticiw
provede ověřovací odbcmou prohlídku na Zařízeni. Tuto službu KONE Zákaznikov
naúčtuje nad rámec smlouvy v běžných zakázkových cenách a po její úhradě obnoví
poskytováni Servisních služeb.

8. Záruka za jakost
Ve vztahu k Servisním službám poskytuje KONE záruku 6 měsícČ na provedené práce a
24 měsíců na instalovaný materiál mimo materiálu podléhajícímu běžnému opotřebení.
Na zařízeních a dílech vyrobených či dodaných KONE mohou být činěny jakékoliv servisní
či technické úkony pouze KONE. Pří nesplněni této podmínky se na předmětné zařízeni,
dílo či plněni záruka nevztahuje. Záruka se nevztahuje na výměnu součástí s ukončenou
dobou jejich životnosti včetně, mimo jiné. žárovek, zářivek, startérů, baterií, akumulátorů
a pojistek nebo na škody či vady na Zařízeni nebo jeho součástech vzniklé v důsledku
běžného opotřebení, vandalismu, nesprávného či neobvyklého používáni a provozování,
nedbalosti, nehody, abnormálních teplotních nebo vlhkostních podmínek, poškozeni z
důvodu vyšší moci nebo na práce, opravy, změny nebo výměny jakýchkolivsoučásti jinými
osobami bez předchozího písemného souhlasu KONE nebo z jakékoliv jiné příčiny mimo
jeho kontrolu. Zařízeni a veškeré jeho součásti budou vždy uloženy, provozovány a
udržovány řádně a v souladu s pokyny KONE, jinak se záruka neuplatní.

9. Postoupeni práv a povinnosti
Bez předchozího písemného souhlasu KONE není Zákazník oprávněn postoupit jakákoliv
svá práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy třetí osobě. KONE je oprávněno bez
souhlasu Zákazníka postoupit svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy třetl osobě.

10. Omezeni odpovědnosti za újmu
KONE nenese žádnou odpovědnost za ušlý zisk a za nepřímé škody nebo následné škody
Zákazníka nebojiného uživatele Zařízeni. Cetková odpovědnost za újmu, za kterou KONE
odpovídá Zákazníkovi na základě Smlouvy, je omezena částkou ve výši 15.000.000 EUR
na jednotlivý případ vzniku újmy.

11.Vyššl moc
KONE neodpovídá za neplnění jakýchkoliv svých závazků ze Smlouvy, ke kterému došlo
z důvodu zakládajícího vyšší moc. Pojmem ‚vyšší moc‘ se rozumějí veškeré okolnosti
nebo situace mimo přiměřenou kontrolu KONE, které nebylo v době uzavření Smlouvy
možné předvídat (zejména válka, občanské nepokoje stávka, pandemie, nedostatek
materiálu, zpožděnI v dopravě, krádež, vandalismus, špatné používáni Zařízeni, přesušení
dodávek energií, zásahy ze strany třetích osob, požár, povodeň), v důsledku, kterých není
možné ad KONE rozumně požadovat plnění jeho povinnosti, včetně působeni vyšší mocí
na jakéhokoliv z dodavatelů KONE nebo neplnění ze strany jakéhokoliv dodavatele.
Jestliže působení vyšší moci trvá po dobu tři (3) po sobě jdoucích mésiců (nebo v případě,
že KONE přiměřeně očekává, že působení bude trvat po dobu tři (3) po sobě jdoucích
měsíců), je KONE oprávněno ad Smlouvy zceia čí částečné odstoupit.

Sportovní hala Hlinsko 16/12/2021 Stránka 14 z 15



Oedicated to People Flow KOE

4. Závazky Zákazníka
Provozovatelem Zařízeni je Zákaznik. Zákaznlk je povinen KONE poskytnout veškerou
součinnost potřebnou pro řádné plněni povinnosti KONE plynoucích ze Smlouvy.
Zákaznik KONE neprodleně informuje O jakékoliv závadě na Wngování Zařízeni, o
jakékoliv nehodě nebo události týkajici se Zařízeni nebo o jakékoliv změně v jeho
použlvánl. Zákazník je dále povinen v dostatečném předstihu oznámit KONE jakékoliv
stavební úpravy, které by mohly ohrozitči ovlivnit poskytováni Servisních služeb. Zákaznik
je dále povinen hlásit veškeré závady, Škody a úpravy v objektu, které by mohly mit vliv
na poskytováni Servisnich služeb, bezprostředně poté, kdy se o nich dozvl. Zákaznik
pracovníkům KONE zajisti bezpečné a přiměřeně pracovní prostředí, zejména přistup
umožňujici výkon Servisních služeb, včetně požadovaného počtu klíčů či přístupových
karet do objektu, připadně sbojovny, a to bezplatně. Zákazník odpovidá za splněni
požadavků právnlch předpisů na bezpečnost a ochranu zdravi při práci. Zákaznik dále
odpovldá za hlavni připojeni Zařízeni a dále za výkyvy či výpadky v dodávce energii.
Pokud je k poskytování Servisnich služeb třeba telefonní či datová linka a neni-li ve
Smlouvě sjednáno jinak, je Zákaznlk odpovědný za jeji zajištěni a platbu.

5. Ceny
Pokud nebude ve Smlouvě dohodnutojinak, jsou Ceny splatně čtvrtletně na konci obdobi
převodem na bankovní účet uvedený na příslušně faktuře. Faktura je splatná ve lhůté
čtrnácti (14) dnů od vystavení faktury KONE. Ceny nezahrnuji daň z přidané hodnoty. V
případě růstu lnříace se Cena násobí indexem spotřebitelských cen (mira inliace) za
předchozí rok publikovaným Českým statistickým úřadem. Takto změněná cena bude
platná a KONE je oprávněno ji fakturovat v daném roce po oflciálnim zveřejnění Indexu
spotřebitelských cen Českým statistickým úřadem V případě, že se prokazatelně během
Doby platnosti Smlouvy změní náklady na poskytováni SeMsnich služeb, je KONE
oprávněno vyzvat Zákazníka k uzavřeni dohody o úpravě Ceny. Odmítnutí Zákazníka
upravit Cenu o prokazatelně navýšené náklady zakládá právo KONE k vypovězeni
Smlouvy, a to v jednoměsični výpovědnl lhůtě, která začiná běžet den následujlci po dni
doručeni výpovědi Zákazníkovi. Smlouva stanoví, které ze sjednaných Servisnich služeb
jsou kryty paušální Cenou a které nikoliv. Pokud nebude ve Smlouvě sjednáno jinak, platí,
že paušální Cena nekryje jakékoliv úkony v rámci sjednaných Servisnich služeb činěně
mimo Pracovní dobu. Ukony podle předchozí věty bude KONE fakturovat na základě HZS
a Ceny dopravy. Cena dopravy je určena v závislosti na dopravnim pásmu, ve kterém se
nacházi Zařízeni dle Smlouvy. Není-li ve Smtouvě sjednánojinak, za práce v Pohotovostní
době a za vyproštění uvizlých osob KONE kromě Aktuální IIZS a Ceny dopravy účtuje
navic ještě pohotovostní příplatek ve výši 100 % aktuálni I-RS za každou započatou
půthodinu práce servisniho technika. KONE má právo účtovat náklady za výjezd
pohofovostniho technika zmařený z důvodů na straně Zákazníka.

6. Mimořádně práce
Mimořádné prácejsou práce nad rámec Servisních služeb sjednaných ve Smlouvě a jsou
vždy sjednány ve formě nabidky KONE a objednávky Zákazníka tak, že Zákaznik
odsouhlasi předmět, čas a cenu plnění. Tim je uzavřena individuálni smlouva o dilo na
mimořádné práce. Neni-li ve Smlouvě sjednáno jinak, mimořádnou prad se vždy rozumí
provedeni oprav vyvolaných vandalismem, nesprávným či nevhodným použitím nebo
vnějšim vlivem či vyšší moci (voda, oheň, blesk átd.), jakož I oprav poruch mimo Pracovní
dobu, popř. pracovní dobu sjednanou ve Smlouvě a dále dodávka jakéhokoliv materiálu
či náhradniho dilu. KONE mimořádné práce fakturuje po jejich dokončeni na základě
Aktuální HZS s případnými přirážkami za práci přesčasovou, o svátcích či ve dnech
pracovního klidu, materiál a náhradní dily v běžných zakázkových cenách.

12. Ukončeni Smlouvy
Smlouva je platná po Dobu platnosti Smlouvy a zůstává v platnosti I Po jejím uplynuti,
jestliže žádná ze Stran nejpozději devadesát (90) dnI před uplynutim Doby platnosti
Smlouvy neoznámí dwhé Straně písemně, že na prodlouženi Doby platnosti Smlouvy
nemá zájem. V takovém případě se platnost Smlouvy prodlužuje ojeden (1) rok, a to i
opakovaně. Vedle případů stanovených Občanským zákoníkem je KONE oprávněno od
Smlouvy odstoupit v následujícich případech:
»KONE zjisti na Zařízeni zásahy jiných osob podnikajících ve stejném předmětu činnosti
jako KONE (porušeni příslušně normy neumožňující prád vice servisnich firem);
»KONE zjisti nutnost provedení praci bezpečnostnlho charakteru, jejichž provedeni
Zákaznlk odmítne. V tomto případě KONE neodpovídá za další bezpečnost Zařízeni;
»KONE zjisti, že došlo ke změně druhu a účelu používáni Zařízeni bez předchoziho
projednáni této skutečnosti s KONE;
»KONE zjisti, že Zákaznik nevlastni/nedisponuje či nedoloží povinnou dokumentaci dle
Smlouvy;
»prodleni Zákazníka s úhradou jakékoliv částky dle Smlouvy delší než 30 kalendářních
dni.
Odstoupení oč Smlouvy je účinné prvnlho dne měsíce následujícího Po doručeni
pisemného oznámení o odstoupení. V případě, laty Zákaznik odstoupí oč Smlouvy, nebo
Smlouvu vypovi dříve, než je stanovená výpovědní lhŮta, přestože KONE plní své závazky
vyplývajici ze servisní smlouvy, je KONE oprávněno na Zákazníkovi nárokovat zaplaceni
smluvní pokuty ve výši odpovidajici 50 % paušální ceny, kterou by Zákazník celkově
uhradil ve zbývající Době platnosti Smlouvy, kdyby k odstoupeni od Smlouvy nedošlo.
Tímto ustanovením o smluvní pokutě neni dotčeno právo KONE na náhradu škody v
plném rozsahu.

13. Rozhodné právo a řešeni sporů
Tyto Podmínky, jakož i Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve zněni pozdějších předpisů. Veškeré
spory vzniklé v souvislosti se Smlouvou řeší věcně a mistně příslušné soudy České
republiky.

14. Ceny dopravy
Ceny dopravy jsou stanoveny dle dopravních pásem, a to vždy od nejbližší oficiální
pobočky KONE, a.s. Aktuální ceny pro rok 2021 pro výtahy, eskalátory a pohyblivé
chodníky se řidi následující tabulkou:

Zón Iatné re ‘ eslcaláto a livéchodn
Z NY ROZSAH Z NY CENA BEZ DPH

CZ ONEI Okmažl5km 220-Kč
CZ ONE2 16kmaž~3Okm 275-Kč
CZ ONE3 3lkmaž4skm 330-Kč
CZZONE4 ASkmažGOlun 470-KČ
CZ ONES 6lkmaž75km 610, Kč
Cz ONES 76kmaž9Okm 745-Kč
CZ ONE7 9lkmažl2okm 950-Kč
CZ ONE8 více kl2lkm 1250-Kč

~W KONE.CZ

Qnn$,‘,,..r ~ uJ,,,.‘L.,.


